



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : DTB (2) 3/2023/DO TVM.

തിരുവനന്തപുരം,
21/11/2024.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) (തസ്തിക മാറ്റം വഴി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 588/2023) തസ്തികയ്ക്കായി 18/10/2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 1050/2024/SS II നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതോടെ 06/11/2024 തീയതിയിൽ ലിസ്റ്റ് കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.



Kerala Public Service Commission

District Office, Thiruvananthapuram.

No : DTB (2) 3/2023/DO TVM.

Thiruvananthapuram,
21/11/2024.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **High School Teacher (Hindi) (Recruitment By Transfer) (Category No : 588/2023)** in **Education** Department in **Thiruvananthapuram** District published on 18/10/2024 (Ranked List No : 1050/2024/SS II) is cancelled with effect from 06/11/2024, since the Ranked List got exhausted after advising the single candidate in the list.

(Sd/-)

For District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram.